
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: “  14.01-17.01.2020 
Procedura de achizitie Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1578567258253 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către: IMSP CS  Singerei 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri 
Consumabile medicale pentru anul 2020 

 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
13120,83 (treisprezece mii unasuta douazeci lei 83 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
15745,00 (cincisprezece mii saptesute patruzeci si cinci lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 

CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Modelul 

articolului

Ţara de 
origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8

13
Placa p/u determinarea grupelor 

sanguine 
Rusia Elamed

Cu 42 de poziţii, 6x7. Cu 42 de poziţii, 6x7.
22

Containere din  plastic cu capac  p/u 

colectarea urinei, nesterile
China

Haimen 

Shengbang 

laboratory

Volumul containerului 150 

ml. 

Volumul containerului 120 

ml. 

30
Spatule de unică folosință pentru 
apasarea limbii  

China
Weishan 

Weilong

Sterile, ambulate individual Sterile, ambulate individual 

31 Măști de unică folosință cu elastic China

Xianning 

Yuanxiang 

Protection

Măști de unică folosință cu 
elastic, 3 straturi

Măști de unică folosință cu 
elastic, 3 straturi

35 Emplastur din hârtie China
Anji Hongde 

Medical 

hypoalergetic/ 2,5 * 5 hypoalergetic/ 2,5 * 5

40
Hârtie pentru electrocardiograf 
Cardiete

Ucraina Solar
60*15 60*15

41 Termometru p/u frigider Ucraina Steclopribor

45 Bahile China

Xianning 

Yuanxiang 

Protection

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1578567258253

Denumirea  procedurii de achiziție: COP. Consumabile medicale pentru anul 2020

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Declarati

e de 

conformit

ate,CE,   

ISO

Autoritatea contractanta: IMSP Centrul de Sanatate Singerei

3
3
1
4
0
0
0

0
-3



Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificați
e 

bugetară 
13 Placa p/u determinarea grupelor sanguine buc 5 125,00 150,00 625,00 750,00

22
Containere din  plastic cu capac  p/u colectarea urinei, 

nesterile
buc 100 3,46 4,15 345,83 415,00

30 Spatule de unică folosință pentru apasarea limbii  buc 12000 0,25 0,30 3000,00 3600,00

31 Măști de unică folosință cu elastic buc 5000 0,31 0,37 1541,67 1850,00

35 Emplastur din hârtie buc 200 2,67 3,20 533,33 640,00

40 Hârtie pentru electrocardiograf Cariete buc 200 4,92 5,90 983,33 1180,00

41 Termometru p/u frighider buc 22 129,17 155,00 2841,67 3410,00

45 Bahile buc 15000 0,22 0,26 3250,00 3900,00

TOTAL: 13120,83 15745,00

dupa 

inregistrar

ea 

contractul

ui la 

solicitarea

Autoritatea contractanta: IMSP Centrul de Sanatate Singerei

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1578567258253

Denumirea  procedurii de achiziție: COP. Consumabile medicale pentru anul 2020

3
3
1
4
0
0
0

0
-3



Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Semnat:                                        Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator



 În calitate de: 


		2020-01-20T15:40:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




